1443
(b@'%w/eﬂ é/aéwéééw

oo Lo
Fovancia o %&/&0.4 VQ/J)\'?J‘

S a—
——

LAPLATA, =7 JUL. 200%

Visto el expediente n° 2100-1978/05 por el cual la
Subsecretaria de la Gestidon Publica solicita regularizar la situacién de diversos
g funcionarios, debido al dictado del Decreto n° 2930 de fecha 30 de noviembre

de 2004, mediante el cual se aprueba la Estructura organizativa de la

Secretaria General de la Gobernacién y se aprueba la segunda etapa de
apertura estructural de la Subsecretaria de la Gestion Publica; y

DNSIDERANDO:

Que corresponde adecuar las | designaciones de los
funcionarios a la nueva denominacién determinada en el articulo 2° del citado
acto administrativo;

Que asimismo se propicia la designacion de don Guillermo
N Alfredo BELLINGI y dofia Paula’ Nazarena AMAYA en los cargos de Director de

la Oficina de Proyectos Especiales y Directora de la Unidad de Coordinacion

- Técnica Administrativa, respectivamente;
..r’i',‘f_-_ A? ‘Que resulta procedente exceptuar las designaciones
| i propuestas de los términos del Decreto n° 2658/00 y sus modificatorios y
' ampliatorios Decretos n°® 1842/01, n°® 1581/02, n°® 1134/03 y n°® 1473/04;

Que por tal razdn es necesario proyectar el acto

administrativo pertinente;

% _ Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

N
AR
.'.'\}‘A!




I i

et i

S gy,
IOty
E,

1443
6@/ %a/e/f @;aéczfééw
A

ol
@ow}'wéz oo %afwd %&f
. S

. ARTICULO 1°.- Confirmanse en la Jurisdiccion 1.1.1.06, GOBERNACION,
% BUgL™ Jurisdiccion  Auxiliar 01, "ACO007, SUBSECRETARIA DE LA GESTION
PUBLICA, ex Subsecretaria de la Funcién Publica, a partir dél 1° de diciembre
de 2004, a los agentes que a continuacién se mencionan, de conformidad con
lo establecido en los Articulos 107°, 108° y 109° Gltimo parrafo de la Ley n°
10.430 (T.O. Decreto n° 1869/96 y Decreto Reglamentario n° 4161/96), en la
nueva organizacion estructural en los cargos que se hallan reflejado con
identica o similar denominacion a las preexistentes:

GIUSSO, Horacio Alcides (DNI N° 20.629.760- Clase 1969) en el cargo de
DIRECTOR DE LA CARRERA ADMINISTRATIVA, cuya designacion fue
flispuesta mediante Decreto n° 1046/04, quien reserva un cargo del
grupamiento Personal Administrativo, Categoria 4, Codigo 3-0000-XIV-4,
cargo inicial en el Ministerio de la Produccion. '

PARIS, Silvia Emilia (DNl n° 10.302.132 — Clase 1952), en el cargo de
DIRECTOR DE ANALISIS DE ESTRUCTURAS Y PROCESOS
ADMINISTRATIVOS de la Direccidn Provincial de la Gestion Publica, ex

. Direccion de Analisis y Proyectos cuya designacion fuera dispuesta mediante
=% Decreto n° 3604 de fecha 30 de diciembre de 2004.

; STEINBERG, Silvia Edith (DNI n° 18.364.686 — Clase 1967), en el cargo de
" DIRECTOR DE FORMACION Y CAPACITACION del Instituto Provincial de la

Administracion Publica, cuya designacién fuera dispuesta mediante Decreto n°
1046/04.

GARCIA LAVAL, Bettina Marta (DNI n° 17.082.168 — Clase 1964) en el cargo

% de DIRECTOR DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES, cuya designacion fuera
dispuesta mediante Decreto n°® 1046/04.




é? %@éﬂ @jﬁew&ﬁ&o
s

t%ﬂﬂ&;&ﬂlb e 4%6’&/&0&'%64'

ARTiCUL'O 2°.- Designanse en la Jurisdiccion 1.1.1.06, GOBERNACION, Juris
diccion Auxiliar 01, ACO007, SUBSECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA, a
partir del 1° de diciembre de 2004, en los cargos que en particular se establece,
de conformidad con lo establecido en los Articulos 107° y 108° de la Ley n°

10.430 (T.0. Decreto n® 1869/96 y Decreto Reglamentario n® 4161/96), a las
personas que a continuacién se detallan:

BELLINGI, Guillermo Alfredo (DNI 22.132.335 — Clase 1971), en el cargo de

Director de OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES de la Unidad de
Coordinaciéon de Programas de Innovacion.

AMAYA, Paula Nazarena (DNI n°24.041.648 — 1974) en el cargo de Director
‘lide la UNIDAD DE COORDINACION TECNICA ADMINISTRATIVA.

ARTICULO 3°.- Exceptiianse las presentes designaciones de los alcances del
Decreto n® 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios Decretos n° 1842/01,
n°1581/02, n°® 1134/03 y n° 1473/04.

3,
R}
- \“.v;s
L7 ey
s, G

ARTICULO 4°.- El presente Decreto sera refrendadg por el sefior Ministro

I- ARTICULO 5°.- Registrese, comuniquese, publiquese, dése al Boletin Oficial y

pase a la Direccion de Personal de la Secretaria General. Cumplido archivese.

DECRETON® 1443

N ADOR

$ W& BT i ADE BUBNOS AR
g RANDAZZO

Ministro de Gobiema - B
dela Pcia de Bs, Ag,

i




